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C00008  午餐專戶
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中華民國113年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

(上期結轉)01 02 *J00000  577,509 貸  577,509

本月合計

截至本月底止累計數  577,509 貸  577,509

112-1午餐費-4-1轉學生彭宥蓉01 03 H00004  742 貸  578,251

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年12月午餐製
作費

01 11 I00010  281,960 貸  296,291

113/1/2午餐廚房用燃料WA1071020001 11 I00010  4,340 貸  291,951

113/1/3午餐廚房用燃料WA1071020101 11 I00010  3,255 貸  288,696

午餐廚房用品-華榮五金行-南佳青代墊01 11 I00010  545 貸  288,151

病假午餐退費-蔡佳芳01 16 I00014  1,590 貸  286,561

午餐廚房無霜冷凍庫維修VY13708750--建達冷凍行負責人賴建宏01 16 I00015  8,500 貸  278,061

112-1午餐費-外籍英語教師01 23 H00017  1,802 貸  279,863

112-1午餐費-1-2班洪振庭01 23 H00018  1,480 貸  281,343

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購113年1月午餐製
作費

01 24 I00020  193,927 貸  87,416

113/1/17午餐廚房用燃料WA1071021101 24 I00020  4,712 貸  82,704

本月合計  498,829  4,024  494,805

截至本月底止累計數  498,829  581,533  82,704貸

收112-2午餐費-國小閩客語師吳馥真等2人02 17 H00046  2,014 貸  84,718

1年1班虎瑩婕轉校午餐退費-入父親虎煥杰郵局帳戶02 20 I00047  1,272 貸  83,446

11619-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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3年1班陳若煊出國停課午餐退費-(領現金)交導師高千惠代轉交02 20 I00047  1,537 貸  81,909

112-2學年度午餐廚房拜拜用金香等4筆-南佳青代墊02 20 I00047  1,711 貸  80,198

收112-2學年度午餐費-王文邦02 23 H00050  1,007 貸  81,205

午餐廚房燃料費WA1071122802 26 I00055  5,456 貸  75,749

本月合計  9,976  3,021  6,955

截至本月底止累計數  508,805  584,554  75,749貸

收112學年度第二學期國小低收及中低收入戶等學生營養午餐補助費03 25 H00081  431,440 貸  507,189

午餐廚房燃料費XZ1064170303 26 I00088  3,720 貸  503,469

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購113年2月午餐製
作費

03 26 I00089  136,846 貸  366,623

本月合計  140,566  431,440  290,874

截至本月底止累計數  649,371  1,015,994  366,623貸

午餐廚房燃料費XZ1064171204 01 I00094  5,301 貸  361,322

午餐基本費-廚房紙巾等-南佳青代墊04 01 I00094  893 貸  360,429

收112-2午餐費-張芳鎰等3人04 02 H00096  16,008 貸  376,437

支午餐廚房燃料費XZ1064270104 08 I00105  5,704 貸  370,733

收112學年度第二學期國小午餐費-5-2陳威宇等4人04 15 H00110  21,344 貸  392,077

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購113年03月午餐製
作費

04 15 I00109  289,168 貸  102,909

2月26日全國舞蹈比賽午餐費(現金)-交由帶隊老師高雅玟代處理04 15 I00109  1,696 貸  101,213
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收112學年度我國少子化對策計畫之各項幼生就學補助及育兒津貼午餐費-顏
琳等41人

04 18 H00113  218,776 貸  319,989

午餐廚房用品04 22 I00123  3,900 貸  316,089

午餐用-五金用品等-南佳青代墊04 22 I00123  775 貸  315,314

6-1及6-2班參加文化體驗活動午餐費(現金)-交學務主任王琮閔04 22 I00123  1,643 貸  313,671

特教班113年4月16日校外教學午餐費(現金)-交導師吳苡瑄04 22 I00123  583 貸  313,088

午餐廚房用品-南佳青代墊04 23 I00128  500 貸  312,588

113年4月23日辦理校外教學午餐費(現金)-交導師馬玉芬04 23 I00128  795 貸  311,793

支午餐廚房燃料費XZ1064271704 23 I00133  4,278 貸  307,515

收知本國小112-2學年度低收入戶學生營養午餐補助費(午餐專戶)04 25 H00121  7,076 貸  314,591

112學年度第二學期教職員工、預借外加代理師、幼兒園代理師及幼兒園教
保員廚工、交通車司機等午餐費

04 30 H00128  137,692 貸  452,283

收112學年度第1學期5-2陳育昊午餐費04 30 H00129  5,654 貸  457,937

本月合計  315,236  406,550  91,314

截至本月底止累計數  964,607  1,422,544  457,937貸

支-退林予晨2378元及林予馨2378元午餐費(轉學-113/5/1-6/28)05 02 I00145  4,756 貸  453,181

收112學年度第二學期國/午餐費-5-1呂駿嘉/謝京玲/希娜/朱紋慧
等4人4876*3+2540

05 06 H00134  17,168 貸  470,349

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購113年04月午餐製
作費5228*53

05 08 I00153  277,084 貸  193,265

退學生周士翔318元及周士瑋318元午餐費05 08 I00153  636 貸  192,629
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收運動教練實施計畫113年4月運動教練林秋懷實領薪資(體健科)午餐費05 10 H00136  4,876 貸  197,505

收112-2國小及午餐費-蔡龍德/廖若湄/廖睿杉/外師希娜等4人/4876*3+233605 15 H00138  16,964 貸  214,469

112學年度第2學期幼兒園午餐費4876*1405 20 H00143  68,264 貸  282,733

112學年度第2學期國小午餐費4876*67+4240*1405 20 H00143  386,052 貸  668,785

支113年5月-午餐廚房燃料費-131公斤*31-ZY10622953-知本瓦斯行05 20 I00164  5,611 貸  663,174

支-113年5月/午餐退費-23人自繳*159-柔道隊參加比賽5/27-5/29-王琮閔代
領辦理學生營養費

05 20 I00164  3,657 貸  659,517

收112-2國小註冊費及午餐費楊聿霆/05 24 H00144  4,876 貸  664,393

幼兒園櫻桃班學生徐晨翊離園繳回補助款-午餐費-繳回縣府05 24 I00167  2,378 貸  662,015

收112-2主計午餐費92天*5305 31 H00152  1,007 貸  663,022

本月合計  294,122  499,207  205,085

截至本月底止累計數  1,258,729  1,921,751  663,022貸

依113/5/31午秘簽准，將午餐費結轉48764元至基本費/14682元至燃料費06 03 J00071  69,057 貸  593,965

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購113年5月午餐製
作費5613*53

06 05 I00180  297,489 貸  296,476

支午餐退費-謝京玲-12*5306 05 I00180  636 貸  295,840

支午餐退費-6年級兩班參加西餐禮儀1643+弦樂團530參加西餐禮儀-由出納
轉交現金給王琮閔主任

06 05 I00180  2,173 貸  293,667

113年上半年第023038295448號午餐專戶利息收入06 28 H00174  1,431 貸  295,098

本月合計  369,355  1,431  367,924
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截至本月底止累計數  1,628,084  1,923,182  295,098貸

支-/午餐退費/李宗荃07 01 I00200  53 貸  295,045

支-/午餐退費/校長-陳坤弘07 01 I00200  477 貸  294,568

支-/6月午餐製作費-松揚餐飲07 01 I00200  235,373 貸  59,195

113年上半年保管款專戶利息收入轉學校基金利息-繳縣庫-午餐專戶利
息1431

07 26 I00225  1,431 貸  57,764

將午餐費/基本費/燃料費剩餘轉至午餐剩餘款07 30 J00087  57,764  0

本月合計  295,098  295,098

截至本月底止累計數  1,923,182  1,923,182

11619-5
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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